Ofício 082/2025

De: Gabinete J. - DL-GP-ARI

Para: Imprensa_prefeitura

Data: 08/08/2025 às 09:36:18

Setores envolvidos:

DL-GP-ARI

Solicitação de Publicação – Portaria nº 006/2025

À
Coordenação de Publicações Oficiais
Prefeitura Municipal de Álvares Machado

Prezados(as),

Encaminho, para fins de publicação na edição do Diário Oficial do Município do dia 8 de agosto de 2025, a Portaria
nº 006, de 7 de agosto de 2025, a qual trata da exoneração, a pedido, da servidora efetiva Rosimery Missuzu
Fukui, matrícula nº 00018597/1, do cargo de Escriturário, com efeitos a partir de 11 de agosto de 2025 , bem como
da consequente declaração de vacância do referido cargo.

Certos de vossa atenção e colaboração, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOEL NUNES DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

Anexos:
portaria_6_25_assinado_versaoimpressao.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

S
ID

Ê
N

C
IA

 -
 A

S
S

E
S

S
O

R
A

_F
A

B
IA

N
E

 M
A

R
IA

 D
E

 S
Ã

O
 J

O
S

É
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
0F

F
-8

3E
F

-0
E

6A
-2

91
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

0F
F

-8
3E

F
-0

E
6A

-2
91

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 00FF-83EF-0E6A-2918

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - ASSESSORA_FABIANE MARIA DE SÃO JOSÉ (CPF

266.XXX.XXX-26) em 08/08/2025 09:36:33 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/00FF-83EF-0E6A-2918

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/00FF-83EF-0E6A-2918